О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района﻿
Постановление от 16.04.2013 № 71-ПГ
  В соответствии с постановлением Администрации района от 20.02.2012 № 33-ПГ "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Пуровский район" постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 220-ПГ "Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по компенсационным выплатам лицам из числа коренных малочисленных народов Севера и работникам организаций, занимающихся традиционной хозяйственной деятельностью, на территории Пуровского района";
- постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 221-ПГ "Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации";
- постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 222-ПГ "Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по выплате ежемесячного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин Пуровского района";
- постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 223-ПГ "Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по выплате единовременного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин Пуровского района";
- постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 224-ПГ "Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по установлению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования Пуровский район".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                              Е.В. Скрябин

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ ïîñòàíîâëåíèé Ãëàâû ðàéîíà

Ïîñòàíîâëåíèå îò 16.04.2013 ¹ 71

-

ÏÃ

В соответствии с постановлением Администрации района от 20.02.2012 № 33

-

ПГ "Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования

Пуровский район" постановляю:

1.

Признат

ь утратившими силу:

-

постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 220

-

ПГ "Об утверждении Административного регламента

Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по

компенсационным выплатам л

ицам из числа коренных малочисленных народов Севера и работникам организаций,

занимающихся традиционной хозяйственной деятельностью, на территории Пуровского района";

-

постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 221

-

ПГ "Об утверждении Администра

тивного регламента

Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по

оказанию материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации";

-

постановление Главы района от 02 сентября 2010 год

а № 222

-

ПГ "Об утверждении Административного регламента

Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по

выплате ежемесячного денежного вознаграждения лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин Пуровс

кого

района";

-

постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 223

-

ПГ "Об утверждении Административного регламента

Управления социальной политики Администрации Пуровского района предоставления муниципальной услуги по

выплате единовременного денежног

о вознаграждения лицам, удостоенным звания "Почетный гражданин Пуровского

района";

-

постановление Главы района от 02 сентября 2010 года № 224

-

ПГ "Об утверждении Административного регламента

Управления социальной политики Администрации Пуровского района пр

едоставления муниципальной услуги по

установлению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы

муниципального образования Пуровский район".

2.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с обще

ственностью Администрации Пуровского

района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

Пуровский район.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете

"Северный луч".

4.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам

социального развития И.В. Заложук.

Глава района

Е.В. Скрябин